ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2016                                                                                      № 2/6-4
п. Спирово

О принятии регламента территориальной избирательной  комиссии Спировского района Тверской области

В целях урегулирования деятельности территориальной избирательной комиссии Спировского района по реализации ее полномочий, определенных Федеральным Законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области, территориальная избирательная  комиссия Спировского района

постановляет:

1. Принять регламент территориальной избирательной комиссии Спировского района (прилагается).

2. Возложить контроль за соблюдением регламента на Панащук О.Б. – председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Спировского района
	О.Б.Панащук

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Спировского района
	В.Ю.Зюскина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	от 20 апреля 2016 года № 102/435-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Спировского района
 Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Суркова Ирина Александровна
	Советом депутатов Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области
	865
	№ 173/2133-5

от 30.03.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Морозова Галина Олеговна
	Советом депутатов городского поселения п. Спирово Спировского района тверской области
	851
	№90/908-5
От 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3.
	Смирнова Оксана Алексеевна
	Советом депутатов городского поселения п. Спирово Спировского района тверской области
	854
	№90/908-5

От 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка